- ¶ **Q**uestio utrum pharisei in christo credentes ante passionem hanc non confitentes peccassent mortaliter qd xxi
- ¶ **Q**uestio utrum cena qua christus corpus suum tradidit discipulis in sacramento fuit facta xiiii luna existente qd xxi
- ¶ **Q**uestio et ad quem locum christus discipulos dixit cum dixit surgite cum hinc iohannis xxi
- ¶ **Q**uatuor sunt diligenda ex caritate qd xv
- ¶ **Q**uestio utrum plenitudo spiritus sancti debuit dari in medietate per ascensionem qd xvii
- ¶ **Q**uestio inter discipulos quis coram uideretur esse maior in cena triumphante quam questione soluit christus exemplo beati marcialis in fine
- ¶ **Q**ueritur utrum cecitas montis exortisset peccatum qd xv
- ¶ **Q**ueritur quomodo christus impauitate uoluit uiuere in fine
- ¶ **Q**ueritur de octo apparitionibus christi per apertum resurrectione in fine

**R**eligione ingressi non debet impedire affectu parentu in fine Regni celoru accipit multiplicat in fine

**R**epugnatio agnate uicinis est peccatum in spiritu sancto in fine

**R**eguntur aliqui et alij eliguntur que sit de causa in fine

**R**es in uente quid de apertis est faciedu in fine

**R**egnatio christi in iherosolima temporaliter credebant iudei in fine

**R**edarguit phariseu christus de triplici dono luce vii

**R**eligiosi in uoluntate qui sunt qui ex electione malis uito differunt luce viii

**R**epentina mors inducit ad peniten-  
 tiam luce xviii  
**R**es temporales non faciunt amicitiam luce xv  
**R**egnum dei per quod acquiritur luce  
 xviii et xix  
**R**egnum dei non possunt homines acqui-  
 rere supra virtute luce xviii  
**R**egnum dei non possunt mereri ex  
 puris naturalibus requiritur  
**R**esurrectionem occulta apud predictos  
 xviii iudeis iohannis i  
**R**esurrectione per ultimam nec est  
 generatio nec corruptio meritorum  
 iohannis vi  
**R**espondere qui nesciunt ad quicquid et  
 continue se committunt iohannis xviii  
**R**es melior non est exponenda pro  
 utili iohannis xv  
**R**esurrectio lazari iohannis xi  
**R**esurrectio christi ostendebatur per facta  
 iohannis xx  
**R**es temporales quibus personis com-  
 mitteri debent iohannis xviii  
 eadem ad aptos christi qualiter intelli-  
 gatur iohannis xviii

**R**edere adeptis christi  
 qualiter intelligatur  
 iohannis xviii  
**S**implices quare per  
 ad predicandum ewan-  
 gelium vocantur iohannis xv  
**S**cientia in christo duplex reperitur  
 iohannis xviii  
**S**ollicitudo qualis sit iohannis xv  
 omnia miracula fecerunt virtute  
 christi iohannis xv  
**S**perem tribulanti qualiter ponere de-  
 beant iudei iohannis xv  
**S**implices et illiterati commisi sunt  
 in fidem et non docti iohannis xv  
**S**abbato vitium liceat curare in